Муниципальный совет муниципального образования
муниципального округа № 11 Санкт-Петербурга

четвертого созыва (2009-2014 гг.)
199397, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ,  ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5

ТЕЛЕФОНЫ: 351–32-87, 351-19-13, 351–19–14

ТЕЛЕФАКС:  351-19–15

РЕШЕНИЕ

от 17 марта 2011 г.     № 09/2011
О внесении изменений и дополнений в Решение

 МС  МО № 11 от 08 декабря 2010г.

№ 48/2010 «Об утверждении местного бюджета

муниципального образования

муниципального округа № 11 на 2011 год»
В соответствии c  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Минфина РФ от 28.12.2010 года №190н «Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Законом СПб от 23.09.2009г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», п.п.2 п.1 ст. 6  Устава муниципального образования муниципального округа  № 11Муниципальный совет
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа  №11 от 08 декабря 2010 года  № 48/2010 «Об утверждении местного бюджета муниципального образования муниципального округа № 11 на 2011 год» следующие изменения и дополнения:

      -  нумерацию пунктов Решения с 5 по 14 считать нумерацией пунктов с 6 по 15 соответственно;
      -    пункт 5 изложить в редакции:

         «Установить объем межбюджетных трансфертов местному бюджету муниципального образования муниципального округа №11 из бюджета Санкт-Петербурга на 2011 год в сумме 30 490,3 тыс. руб.»;
       - приложение 1 «Доходы местного бюджета муниципального образования муниципального округа №11 на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;
-  в приложение 2 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования муниципального округа №11 на 2011 год» внести изменение согласно приложению 2 к настоящему Решению;
 - в приложении 2 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования муниципального округа №11 на 2011 год» наименованием раздела  0800 считать «Культура, кинематография»;
       - приложение 4 «Поступление доходов местного бюджета главного администратора Местной администрации Муниципального образования Муниципального округа № 11 Санкт-Петербурга» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.

      2.    Контроль  исполнения настоящего Решения оставляю за собой.

                  3.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава

Муниципального образования,
исполняющий полномочия

Председателя Муниципального совета

В.В. Чичин